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27 WRZEŚNIA

Przez śpiew i muzykę rozważać rzeczy Boskie 
– św. Filip Neri

KAPELA ŚWIĘTOGÓRSKA
CHÓR KAMERALNY AKADEMII MUZYCZNEJ W POZNANIU

Estevan Velardi – dyrygent, Marek Toporowski – dyrygent
Anna Chierichetti – sopran, Marzena Michałowska – sopran, Riccardo Botta – tenor, Piotr Olech – kontratenor, Jarosław Bręk – bas-baryton
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3 PAŹDZIERNIKA

Flamenco Symphony
ORKIESTRA SYMFONICZNA FILHARMONII KALISKIEJ

Adam Klocek – dyrygent

Carlos Piñana – gitara, Miguel Ángel Orengo – instrumenty perkusyjne
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4 PAŹDZIERNIKA

Nieznany Józef Zeidler
ORKIESTRA SINFONIA VARSOVIA

CAMERATA SILESIA – Zespół Śpiewaków Miasta Katowice
Jerzy Maksymiuk – dyrygent

Iwona Hossa – sopran, Agnieszka Rehlis – mezzosopran, Rafał Bartmiński – tenor, Robert Gierlach – bas-baryton

Henryk Mikołaj Górecki – Trzy utwory w dawnym stylu

Józef Zeidler – Missa ex D 
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Święta Góra, Głogówko 1, 63-800 Gostyń, www.jozefzeidler.eu

Fotogra�e: Adam Szopa, Damian Hejnowicz, Paweł Maćkowiak - Netbox; Projekt: Alicja Urbaniak - Netbox
Druk: Netbox PL Sp. z o.o.

www.netbox.com.pl

Kongregacja Oratorium Świętego Filipa Neri w Gostyniu oraz Stowarzyszenie Miłośników Muzyki Świętogórskiej im. Józefa Zeidlera posiadają unikatowe dzieła nieznanych polskich kompozytorów. 
Zachowały się one na Świętej Górze w Klasztorze Księży Filipinów, których charyzmatem jest ewangelizacja przez szeroko pojętą kulturę.

Milczące od ponad 150 lat manuskrypty przywracane są do życia koncertowego podczas Festiwalu Muzyki Oratoryjnej Musica Sacromontana, organizowanego pod patronatem Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego,
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego i lokalnych władz samorządowych, a także przy udziale licznych gostyńskich i ogólnopolskich sponsorów – mecenasów kultury.

Co roku, na przełomie września i października, piękna barokowa bazylika na Świętej Górze wypełnia się melomanami z całej Polski,
którzy chcą uczestniczyć w mistrzowskich prawykonaniach odnalezionych tu arcydzieł.

O poziomie festiwalu świadczą także wyróżnienia i nagrody, między innymi Fryderyk 2008 za najlepszy album roku z muzyką chóralną i oratoryjną.

Od początku istnienia naszej �rmy nie ograniczamy się jedynie do produkcji opakowań.
Koncentrujemy się również na działalności charytatywnej i sponsoringu.

Wspieramy wiele organizacji społecznych, staramy się również wspomagać ciekawe wydarzenia kulturalne.

Po raz kolejny zostaliśmy "Mecenasem Kultury" festiwalu Musica Sacromontana.
Jesteśmy dumni, że w ten sposób przyczyniamy się do promocji polskiej kultury.
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